
Comisión de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Tecozautla, Hidalgo
HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ramo o Dependencia / Clasificación Económica / Capítulo del
Gasto 16/ago./2022Del 01/ene./2022 Al 30/jun./2022

05:42 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA_CL_CP_A
Usr: Camargo

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

0 Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente
$2,763,913.00100000 SERVICIOS PERSONALES $2,763,913.00 $1,021,854.80 $1,021,854.80 $1,021,854.80 $1,021,854.80$0.00 $1,742,058.20

$826,600.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $956,600.00 $524,915.34 $524,915.34 $524,915.34 $524,915.34$130,000.00 $431,684.66
$658,937.00300000 SERVICIOS GENERALES $543,937.00 $297,880.99 $297,880.99 $297,880.99 $297,880.99-$115,000.00 $246,056.01
$30,000.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $15,000.00

$4,279,450.00ZZZZZZ Gasto Corriente $4,279,450.00 $1,844,651.13 $1,844,651.13 $1,844,651.13 $1,844,651.13$0.00 $2,434,798.87

2 Gasto de Capital
$30,000.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $30,000.00 $18,900.00 $18,900.00 $18,900.00 $18,900.00$0.00 $11,100.00
$70,000.00300000 SERVICIOS GENERALES $70,000.00 $42,639.23 $42,639.23 $42,639.23 $42,639.23$0.00 $27,360.77

$447,100.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $447,100.00 $158,010.03 $158,010.03 $158,010.03 $158,010.03$0.00 $289,089.97
$547,100.00ZZZZZZ Gasto de Capital $547,100.00 $219,549.26 $219,549.26 $219,549.26 $219,549.26$0.00 $327,550.74

$4,826,550.00ZZZZZZ Sin Ramo/Dependencia $4,826,550.00 $2,064,200.39 $2,064,200.39 $2,064,200.39 $2,064,200.39$0.00 $2,762,349.61

$4,826,550.00ZZZZZZ Total Final $4,826,550.00 $2,064,200.39 $2,064,200.39 $2,064,200.39 $2,064,200.39$0.00 $2,762,349.61
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